公告编号:（Z）CZBJG202307170001号

招标人:华润建筑有限公司

2023年07月17日

机电专业分包-南京钟山职业技术学院EHS隐患整改及提升改造工程二期改造分包工程
中标结果公告

    南京钟山职业技术学院EHS隐患整改及提升改造工程-1期机电专业分包-南京钟山职业技术学院EHS隐
患整改及提升改造工程二期改造分包工程（标段编号：CGFA2023051800066001001）通过公开招标，已经
完成评标工作，现将中标结果公告如下：

标段号名称
中标信息

中标人名称 中标价格
  标段1   湖北大缔建设集团有限公司   10292106.39 元

    备注：